
Informace o akci

Jak se stát šéfem financí

Datum 23. 10. 2024, 16:00–18:00

Místo Nová budova Ekonomické fakulty VŠB TUO, Aula KA104

Cena Zdarma

CFO neboli finanční ředitel je klíčová pozice ve struktuře každé velké firmy.
Dosáhnout takové mety nemusí trvat desítky let, když rozjedeš kariéru na
správném místě. Doraz na workshop s KPMG a poslechni si jak na to.

Udělej další krok k vrcholové kariéře ve financích. Na workshopu s auditory a daňovými experty z KPMG tě
provedeme širokou paletou oblastí, která k byznysové práci neodmyslitelně patří. Seznámíme tě se základy
účetní a daňové problematiky, podělíme se o příklady z vlastní praxe a vysvětlíme základní termíny, které
používáme na denní bázi.

Zároveň si povíme, jak vypadá kariéra v KPMG a proč právě u nás najdeš fantastický odrazový můstek na
cestě k pozici CFO. Celá akce potrvá přibližně 120 minut a je otevřená účastníkům i z dalších vysokých škol.
Doraz a zeptej se našich odborníků na všechno, co tě o práci ve velké čtyřce zajímá.


